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

76-453.___________________

NOWY TARG 3 pokojowe 60

m', 110.000 zł, lub 55 m’-

88.000 zł. (0-18) 26-76-453.

NYSA woj.opolskie, mieszka­
nie w starym bud. 120m2,

lub zamienię na mniejsze, (0-

18)443-42-51_____________

OS.NA Lotnisku, 44m2, 2 po­
koje z telefonem, (0-18)445-
63-93____________________

RABKA 3 pokojowe, 49m’ log­
gia, wystrój w drewnie,

88.000 zl. (0-18) 267-64-53

RA8KA 3 pokojowe 60 m’ do­
skonałe położenie i wyposa­
żenie, 120.000 zł. (0-18) 26-

76-453.
___________________

SANDOMIERZ 62 m’, lp,.nowe,
w stanie surowym zamknię­
tym, cena 80 tys. do uzgod­
nienia lub zamienię na Kra-

ków. (0-15) 832-46-29.

SPRZEDAM mieszkanie 34,55

m2, V p., 2 p. z kuchnią, oko­
ło 45.000 zł. (0-14) 26-14 -

07._______________________

STRYCH do adaptacji ul. Wielo­

pole, 237.000 zł. (0-12) 656-

44-74
_____________________

SZCZAWNICA, 2 pokojowe, 37

m', parter. (0-18) 262-24-51.

TARNÓW, II. Matejki - 3-pokojd-

we 110 m’, telefon, udział

w kamienicy. Cena 100.000

zł. (0-14) 21-75-07, 27-52-

37._______________________

TARNÓW, Mościce - 2-pokojo-

we 45 m', k, I, pp, lip. cena

55.000 zł. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, os. 25-lecia, 2poko-

je, o pow. 44,33 m’ lllp, pil­
nie sprzedam. (014)26-31-

11.(8-17).________________

TARNÓW, OS. XXV-lecia 34,55

m2,IVp., 2p,k,ł,cenado

uzgodnienia. (0-14) 26-14-

07.
_______________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie spół.-
własn. pow. 87 m2, 5 pokoi,

kuchnia, łazienka, wc, parkie­
ty, kafelki, cena 87 tys. zł +

garaż murowany, cena 12

tys. zł. (0-14) 27-22-55 lub

(0-14) 27-47-74.___________

TARNÓW, ul. Brandstaettera.

Mieszkanie spół.-własn., cał­
kowicie wykończone, parkie­
ty, flizy, pow. 56 m2, 3 pok,

k, ł, wc, parter, blok z cegły,
cena 84 tys. zł. (0-14) 27-22-

55 lub 27-47-74.

TARNÓW, ul. Brodzińskiego • 3-

pokojowe 98 m’, lip, miesz­

kanie do remontu, cena

45.000 zł. (0-14) 36-31-11

8-17 ._____________________

TARNÓW, ul. G0LDHAMMERA.

Mieszkanie s odrębną księgą

wieczystą, pow. 124,2 m2,5

pok, k, ł, spiżarka, II p, par­
kiety, ogrzewanie piecowe
lub elektryczne, cena 140

tys. zł do negocjacji. (0-14)
27-22-55 lub 27-47-74.

TARNÓW, ul. Legionów H. Dą­
browskiego - 3 -pokojowe
59.86 m’, lllp, telefon, parkie­
ty dębowe, cena 80.000 zł

do negocjacji. (0-14) 27-22-

55, 27-47-74.
_____________

TARNÓW, ul. Legionów - 1 -po-

kojowe 46.20 m' na parterze,
z lokatorem, z udziałem w ka­

mienicy. Cena 34.650 zł. (0-

14) 21-75-07, 27-52-37.

TARNÓW, ul. Leśna. Mieszka­

nie 74 m', 4p,k,ł, lip, telefon,

cena 90.000 zł. (014)22-49-
69.

_______________________

TARNÓW, ul. Nowy Świat ■ 3-

pokojowe 91 m’, Ip, telefon.

Cena 119.300 zł. (0-14) 26-

31-11,26-14-87.___________

TARNÓW, ul. Prostopadła - 2-

pokojowe 38 m’, k. I, cena

49.000 zł. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW, ul. Pułaskiego -1-po­
kojowe 36 m’, Ip, cena

47.000 zł. (0-14) 26-31-11.

TARNÓW, ul. Pułaskiego -1 -po­
kojowe 36.20 m’, Ip. Cena

47.000 zł. (0-14) 21-75-07,

27-52-37,_________________

TARNÓW, ul. Szpitalna ■ 2-po-

kojowe 50 m', z telefonem,

lllp. Cena 1.350 zł/m’ - do

negocjacji. (0-14) 21-75-07,

27-52-37,_________________

TARNÓW, ul. Szujskiego poło­
wa kamienicy - 2 mieszkania:

parter-66 m2, wymagany re­

mont, I piętro - 3 pokoje, k, I,
- 66 m2 + dwie piwnice
i udział w strych, cena 90

tys. zł. (0-14) 27-22-55 lub

27-47-74.
_________________

TARNÓW, uLWesterplatte, 3

pokojowe, 48 m’, Ip, 63.000

zł. (0-14) 23-18-80.

TARNÓW - 3-pokojowe oraz ga­
raż murowany, 70.000 zł. (0-

14)21-15-80._____________

TARNÓW ■ centrum, 55 m’, (0-

13) 446-28-98.____________

TARNÓW ■ os.Jasna, 2 pokojo­
we, 50 m’, komf.na podda­
szu, blok z cegły, 52.000 zł.

(0-14) 26-00-02___________

TARNÓW - Pośrednictwo „Ar-

cus“ ul.Urszulańska 27 -

przyjmujemy oferty do sprze­
daży bez opłat za pośrednic­
two - promocja tylko do koń­

ca sierpnia. Zapraszamy do

biura. (0-14) 26-00-02 AR­

GUS______________________

TARNÓW - ul.Bitwy Pod Stu­

dzienkami, 4 pokojowe, 80

m', w wieżowcu, 80.000 zł.

(0-14) 26-00-02___________

TARNÓW ■ ul.Matejki, 3 pokojo­
we, 100 m’, Ip w kamienicy,

wysoki standard, 100.000 zł.

(0-14) 26-00-02___________

TARNÓW - ul.Nowy Świat, 2 po­
kojowe, 70 m’, komf. w ka­

mienicy, 31.00 USD. (0-14)

26-00-02__________________

TARNÓW. M6 własnościowe,

85 m2, 85.000 km, sprze­
dam lub zamienię na mniej­
sze z dopłatą. (0-14) 24-08-

74.
_______________________

TARNÓW. Mieszkania 39 m2

i 37 m2 w kamienicy, 850

zł/m2. (0-14) 21-50-53 po

18.00 .____________________

TARNÓW. Mieszkanie 2-poko-

jowe IV p. 45.000 zł. sprze-

dam. (014)26-14-07.

TARNÓW. Mieszkanie 70 m2,

kamienica, księga wieczysta

odrębna, 870 zł/m2. (0-14)
21-50-53 po 18.00 .

TARNÓW centrum. 72 m2,

I piętro, hipoteczne, 1.100

zł/m2. (0-14) 21-23-87.

TARNÓW Monte Casino -

mieszkanie 72 m', super

komfort, 4 pok, boazerie, te­
rakota. Cena 78.000 zł.

0602 725-783.
____________

TARNÓW oś. 25-lecia - 2-poko-

jowe 34,55 m’, z wyposaże­
niem. Cena 45.000 zł. 0602

725-783.

TARNÓW ul. Asnyka -1-pokojo­
we 41 m’, kuchnia, łazienka.

Cena 51.000 zł. 0602 725-

783.______________________

TARNÓW ul. Bitwu pod M. Cas­

sino - 5-pokojowe 84 m’, k, ł,

Vllp -cena 94.000 zł oraz ga­
raż murowany 18 m’ przy

bloku-cena 16.000 zł. (0-14)
26-31-11 (8-17).___________

TARNÓW ul. Boczna -n 2-poko-

jowe o pow. 46.1 m2, lip, k,

ł, cena 60.000 zł. (0-14) 26-

31-11 (8-17).______________

TARNÓW ul. Boya Żeleńskiego
- 3-pokojowe 61 m', Ip, bal­
kon. Cena 85.000 zł. 0602

725-783._________________

TARNÓW ul. Brandstaettera-2-

pokojowe 50.9 m’, spółdz-

własn, stan surowy, ściany

wybialkowane, IVp, telefon,

dodatkowo strych do adapta­
cji. Cena 84.000 złdo nego­
cjacji. (0-14) 27-22 -55, 27-

47-74.____________________

TARNÓW ul. Do Prochowni - 3 -

pokojowe 66 m2, Ip, wysoki
standard wykończenia, cena

99.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).____________________

TARNÓW ul. Gumniska - 4-po-

kojowe 58 m’, k, ł, cena

80.000 zl. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW ul. Klikowska - 3-po­
kojowe 58 m’, cena 70.000

zł. 0602 725-783.

TARNÓW ul. Marynarki Wojen­

nej - 2-pokojowe 48,5 m', ce­
na 65.000 zł. 0602 725-

783.______________________

TARNÓW ul. Nowy Świat-2 -po-

kojowe 70 m', kamienica,

z księgą wieczystą, Ip, 2 bal­

kony, po gneralnym remon­

cie. Cena 31.000 USD. (0-

14) 27-22-55,27-47-74.

TARNÓW ul. Nowy Świat ■ 3-po-

kojowe 100 m’, kuchnia, Ip.
Cena 100.000 zl. 0602 725-

783.______________________

TARNÓW ul.Odległa, 5 pokojo­
we,73m', wblokuna1pię­
trze. Możliwa zamiana na

dom, 80.000 zł. (0-14) 26-

00-02____________________

TARNÓW ul. Odległa - 4-pokojo-

we 73 m’, k, ł, telefon, wy­
kończone, lllp, spółdz-wlasn.
Cena 1.100 zł/m’. (0-14)27-

22-55, 27-47-74.___________

TARNÓW ul. Parkowa ■ 2-poko­
jowe 38 m’, K, I, lllp, cena

51.000 zl. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW ul. Pracy - mieszka­

nie 76 m’, cena 64.500 zł.

0602 725-783.____________

TARNÓW ul. Promienna - 4-po-

kojowe 72,60 m’, spółdz-

własn, k, I, wc, telefon, IVp,
1.050 zł/m' lub zamiana na

małe mieszkanie. (0-14) 27-

22-55 . 27-47-74.__________

TARNÓW ul. Promienna -

mieszkanie 4-pokojowe 72

m’, super komfort, kablówka,

duży balkon. Cena 72.000 zł.

0602 725 783.____________

TARNÓW ul. Pułaskiego -dwa

mieszkania na parterze i pię­
trze użytkowane obecnie ja­
ko jedno, parter 45 m' -duży

pokój, sypialnia, ppok, ł; pię­
tro 55 m’ -duży pokój, ppok,

kuchnia, ł, schowek. Cena

60.000 zł każde mieszkanie.

(0-14) 27-22-55, 27-47-74.

TARNÓW ul. Westerplatte ■ 4-

pokojowe 85 m', k, ł, wc, te­

lefon, po remoncie, lip. Cena

1.300 zł/m’. (0-14) 27-22-

55, 27-47-74._____________

TARNÓW ul. Westerplatte - 2 -

pokojowe 36 m', cena

45.000 zł. 0602 725-783.

TARNÓW ul. Westrplatte ■

mieszkanie 85 m2, super

komfort, cena 90.000. Tel.

0602 725 783.

WIELICZKA. 2 pokojowe

51,1m’; (parter, hipoteczne

telefon, c.o ., j.kuchnia)
95.000 zł. (0-12) 658-97-93

18.00 -22 .00
___________

WIELICZKA. 2 pokojowe

35,5m’ (ll/lllp, balkon,

spółdz. własn.) 62.000 zi’

(012) 658-97-93 1 8 00-
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

Grolic. (0-18) 353-52-13.

BOCHNIA, 150 m’, 4 pokoje,

kuchnia, łazienka; dom do za­
mieszkania i na działalność

gosp. 260 m', dobry dojazd,
300.000 zł. 090 328 707

B0LECH0W1CE k/Krakowa, 2/3

domu w tym lokal handlowy
razem 1l0m2 na działce

900m2, (0-18)443-64-10

BRZESKO - dom 110 m’, wol­

nostojący, 5 pok, k, 21, dział­
ka 5.9a, cena 180.000 zł. (0-

14) 22-49-69._____________

BRZEZNA k/N.Sącza, dom +

bud.gospodarcze + 2,30ha,

(0-18)445-84-12, 445-81-65

BRZEŹNICA (Dębina). 60m',

12a, z lat 30, drewniano-mu-

rowany, kryty blachą,
50.000 zl. (0-12) 656-21 -33,

656-21-77________________

BUDYNEK 600 mż+ogród
w centrum Tarnowa sprze­
dam lub wynajmę. (0-12)

411-93-19._______________

CHAtUPĘ w rejonie Beskidu

Wyspowego. (0-12) 658-95-

86______________________

CHEŁM 1/2 bliźniaka, stan su­

rowy zamknięty 200nT dz.

3,5a, 255.000zł. (0-12) 429-

23-24____________________

CHEŁM 1/2 bliźniaka, do wy­
kończenie, 200m! 4,5a;

357.000zł. 012 429-23-24

CHEŁMIEC, dom dwurodzinny

420m2, duży garaż, podda­
sze mieszkalne, czerwona da­

chówka, działka 11 a, wszyst­
kie media, stan surowy

150.000zł, w rozliczeniu M4,

(0-18)443-15-67___________

CZARNA Tarnowska, ul. Wito­

sa. Dom parterowy, wolno­

stojący o pow. 150 m2,

drewniany, dom wymaga re­

montu, cena 17.000 zł.

(014)26-31-11 (8-17).

CZCHÓW Zapora domek letni­

skowy pięknie położony, ce­

na 20.000 zl. Tel.

(0602)725-783.___________

CZERNICHÓW. 70m' 74a,

100.000 zł. (0-12) 412-54-

24,616-21 -80_____________

ĆWIKÓW, gm. Olesno. Dom

parterowy, drewniany, dział­
ka 1,74 ha + zabudowania

gospodarcze, cena 14.000

zł. (0-14)27-22-55 .

DĄBROWA Tarnowska - dom

jednorodzinny 270 m!, całko­

wicie wykończony, działka

5a. Cena 200.000 zł. (0-14)

21-75-07, 27-52-37,

DĄBROWA TARNOWSKA.

200m’, 50.000 USD. (0-12)

632-78-67, 0601 477-009

DĄBROWATarnowska. Dom

30.000 USD. (0-14) 42-21-

70, __________________

DĄBROWA Tarnowska dom

dwukondygnacyjny, 6 pokoi,
2 kuchnie, 2 łazienki, działka

12,5 ara, instalacje, możli­
wość kupna oddzielnie każ­

dej kondygnacji, cena

110.000 zł do negocjacji.

(014)27-22 -55; (014)27-47-

OĘBICA -Starszęcin Dom pow.

240 m! wraz z funkcjonującą

kawiarnią, pow. 50 m!, dział­
ka 6 a, cena 125.000 zl. Tel.

(0-602)725-783.

DĘBICA . Straszęcin. Dom 240

m2 wraz z funkcjonującą ka­

wiarnią o pow. 50 m2. Poło­

żony na działce 6 a. cena

125.000'zł. 0602/725 783.

DĘBNIKI. Pół domu, dwa sa­
modzielne mieszkania, 5a,

garaż, 328.000 zł. (0-12)

412-54-24,616-21 -80

DĘBNIKI 250m’; 4,5 30-letni,

II piętrowy, cegła, blacha, do

zamieszkania, 310.000 zł.

(0-12) 421-56-25__________

DOBCZYCE, 60 m’, drewniany,

woda, gaz, prąd, kanalizacja,

telefon, 58.000 zl. 090 328

707______________________

DOBCZYCE, dom nowy, wykoń­
czony, wszystkie media,

dz.9 .5a. (0-12) 271-18-55

DOBCZYCE,DOM nowy .wykoń­
czony, wszystkie media,

dz.9,5a. (0-12)271-18-55

DOBCZYCE 240 m’, komfort, 2

łazienki, salon-kominek, 4 po­
koje, kuchnia, garaż, 10 a,

230.000 zł. 090 328 707.

DOM 5 km od Wieliczki, kom­

fort, 5 pokoi, 2 łazienki, z wy­
posażeniem, garaż, ogrodze­
nie, 130.000 USD. 090 328

707.______________________

DOM do remontu + 25 a, Faci-

miech k. Skawiny, 18 tys. (0-

12) 644-75-89.____________

DOM do remontu + 25 a Faci-

miech k. Skawiny, 18 tys. (O-

12) 644-75-89.____________

DOM do remontu, gospodar­
stwo w okolicy Limanowej,

Tymbarku

DOM do remontu, gospodar­
stwo w okolicy Limanowej,

Tymbarku, Mszany. (0-12)

658-95-86.________________

DOM drewniany + zabudowa­

nia, stan dobry z polem lub

bez. (0-14) 684-49-41.

DOM drewniany, dwójka zako­

piańska, rozebrany, 9.500 zł.

(0-18) 262-99-60
__________

DOM drewniany do rozbiórki.

(0-18) 331-08-51.__________

DOM drewniany pow. 92 m2

w Bruśniku, 20.000 zł, dział-

ka 15 arów. (0-14) 21-43-76.

DOM k/Dobczyc, 80 m!, prąd,

gaz, woda na działce, 5 po­
mieszczeń, 55.000 zł. 090

328 707__________________

DOM n/Zalewem Dobczyckim,
90 m’, drewniany, ok. 40 a,

media na działce, 55.000 zł -

do negocjacji. 090 328-707

DOM parterowy murowany,

garaż, prąd, gaz wraz z grun-

tern 87 a. (0-14) 79-02-24,

DOM piętrowy oszklony na

wysokich suterena Dębica,
os. Hempa. (0-14) 681-26-

15._______________________

DOM stan surowy, działka

450 m’, ogrodzona, cena

75.000 zł. (0-14) 21-18-28.

DOM Trzebunia, komfort, moż­
liwa działalność gosp.

175.000 zł. 090 328 707

DREWNIANY k/Wieliczki, 70

m’, media na działce, 35.000

zł. 090 328 707___________

DUŻY dom stan surowy, 4 km

od Tarnowa. (0-14) 21-70-

00._______________________

FAŁKOWICE gm. Gdów; 250m!

20a; z pustaka, kryty blachą,
C.O. gazowe, prąd, gaz,

szambo, woda(hydrotor).
135.000 zł. (0-12) 656-21 -

33, 656-21-77
_____________

FILIPOWICE gm. Zakliczyn - do­
mek 117 m’ letniskowy, cało­

roczny, stan surowy otwarty,

instalacje: prąd woda, działka

60a rekreacyjna. Cena

60.000 zł • możliwość zapła­
ty w ratach. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.
_________________

FIUK k/Dąbrowy Tarnowskiej,

parterowy, murowany, 78 m!,

2 pokoje, kuchnia, łazienka,

24a, uzbrojona, 52.000 zł.

(0-14) 26-00-02___________

GDÓW-DOBCZYCE 150m’ do wy­
kończenia tynki i podłogi,
działka 10a, ogrodenie,
200.000 zł, 090 328-707

GDÓW 250m', 220.000 zł. (0-

12) 632-78-67; 0601 477-

009______________________

GDÓW 256,6m!; dz. 43a, pu­
stak, dach dwuspadowy, kry­
ty blachą ocynk, prąd, woda,

C.O.gaz, 75.000 USD. (0-12)
656-21 -33, 656-21-77

GM.SIEPRAW, podpiwniczony,

120m’, prąd, 3 pokoje, kuch­

nia, hall, 90.000 zł. 090 328

707.______________________

GM.WIELICZKA 110m’, woda,

gaz, C.O., telefon, budynek

gospod. 11 Om’, magazyn

500m’, 60a, 80.000 USD.

090 328-707______________

GROMNIK. Dom dwukondygna­
cyjny, wkończony, działka 8

a, ogrodzony, cena 150.000

zł. (0-14)27-22 -55.

GRÓDEK n/Dunajcem, ośrodek

wypoczynkowy hotel, restau­

racja, kempingi, 1,19ha,

600.000zł, (0-18)442-23-81

GRYBÓW-DOM 160m2,

165.000zł, (0-18)445-21-14,
0-90-301-422

GRYBÓW-OKOLICA, dom w lesie,

3,5ha działki, 55.000zł, (0-

18)445-21 -14, 0-90-301-

422______________________

GRYBÓW-OKOLICA, nowy dom,

160m2, 125.000zł, (0-

18)445-21-14, 0-90-301-

422______________________

JAWORZE DOLNE - dom 180

m2,6 pok, k, ł, wc, poddasze
- strych użytkowy, V po­
mieszczeń gospodarczych,
działka 40a, kanalizacja

(szamboprzelewowe). Cena

200.000 zl. (014) 26-31-11

(8-17).____________________

JEZIORO Rożnowskie Lipie ■

domek letniskowy, 500 m od

jeziora. Cena 7.000 zł. 0602

725-783.

JEZIORO Rożnowskie Patelnia

• domek letniskowy na dział­

ce hipotecznej. Cena 7.000

zł. 0602 725-783._________

JODŁÓWKA Tuchowska ■ dom

70 m’, drewniany, parterowy,

budynek gospodarczy, dział­
ka 1,71 ha. Cena 50.000 zl

do negocjacji. (0-14) 27-22-

55, 27-47-74._____________

JORDANÓW dom parter 100 m’

usługowe, piętro mieszkalne,

media, 23a, 130.000 zł. (0-

18) 267-64-53____________

JURKÓW, stary dom +działka

lOa, 17.000zł, 90-18)337-
83-11 wew.217___________

JURKÓW, stary dom w dobrym

stanie, 35.000zł, (0-18)337-
83-11 wew.217 po 15

JURKÓW k/Czchowa, 170m2,

piętrowy, murowany, bez

ogrzewania, działka 14arów,

przy drodze Kraków-Krynica,

90.000ZI, (0-18)442-23-81

JURKÓW k/Dobrej, stary dom

drewniany w centrum miej­
scowości, do niewielkiego re­

montu, na małej działce,

33.000ZI, (0-18)337-25-30

KARWODRZA gm. Tuchów -

dom 106 m’, wolnostojący, 6

pok, k, I, stan surowy za­

mknięty, działka 7a, cena

70.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).____________________

KLIKOWA- dom 124 m2, wol­

nostojący, 4 pokoje, działka

38a, cena 150.000 zl. (0-14)
26-31-11 (8-17).___________

KOBIERZYŃSKA ■ okolice.

250m!, 4,5a; z cegły, dach

kryty blachą, II kondygnacje,
C.O. gazowe kpi. uzbrojenie,
310.000 zł. (0-12) 656-21 -

33, 656-21 -77_____________

KOMFORTOWY dom mieszkalno-

usługowy 300 m!, dz. 18a,

lub zamiana na mniejszy. (0-

18) 442-04-68,443-18-36

KOSZYCE Wielkie ■ dom 270

m’, dwukondygnacyjny, stan

surowy otwarty, wszystkie

media, kryty dachówką, dwa

garaże, działka 3la ogrodzo­
na. Cena ■ równowartość

100.000 USD. (0-14) 27-22 -

55, 27-47-74.______________

KRAKÓW-KOSOCICE, domek mu-

rowano-drewniany do dokoń­

czenia remontu, 52m2, dział­

ka 5,5ara, 54.000zł, (0-

18)337-25-30_____________

KRAKÓW BIELANY. 200m!,

430.000 zł. (012) 632-78-

67, 0601 477-009

LASKOWA k/Limanowej, nowy

dom piętrowy, wszystkie me­

dia, działka ogrodzona 5

arów, IDO.OOOzł, (0-18)337-

25-30_____________________

ŁEDNICA GÓRNA (Wieliczka).

100m’ + 26a, 3 pokoje, tele­

fon, 150.000 zł. (0-12) 658-

97-93 18.00-22.00

LEDNICA GÓRNA 45a, 3 dział­

ki 12-14a budowlane, 1000

zł/a

LIBERTÓW 150m’, 10,5a; par-

terowy, cegła, nowocześnie

wykończony, działka ogro­
dzona. 420.000 zł. (01-2)

421-56-25________________

LIMANOWA, dom 141m2,

w stanie surowym, prąd, wo­

da, kanalizacja, działka 5

arów, IDO.OOOzł, (0-18)337-

25-30_____________________

LIMANOWA, dom dwupokole­
niowy, 261m2, w stanie su­

rowym, prąd, woda, gaz,

działka 14ar, wybitnie wido­
kowa lokalizacja, 99.000zł,

może być w ratach, (O-

18)337-25-30_____________

LIMANOWA, Zamieście, dom

przy drodze krajowej, wszyst­
kie media, działka 10 arów

ogrodzona, 100.000zł, (0-

18)337-25-30_____________

LUBCZA Tarnowskie. Dom su­

per komf, pow. 220 m2,

pięknie położony, 120-000

zł. (0602) 72-57-83.

LUBOMIERZ, murowano-drew-

niany całoroczny domek let­

niskowy, wszystkie media,

działka Harów, dogodny do­

jazd, 130.000zł, (0-18)337-

25-30____________________

ŁAPANÓW, 150 m’, salon, 3

pokoje, kuchnia, 2 łazienki,

telefon, garaż, 6a, 230.000

zl. 090 328 707,__________

ŁOSOSINA Dolna, dom w stanie

surowym, częściowo za­

mkniętym (1/2 bliźniaka)
♦działka 5a, 150.000zł, c.do

negocjacji, (0-18)337-83-11
wew.217 po 15

ŁOSOSINA Dolna-Stańkowa,

chałupa na cele letniskowe,

działka 66 arów, prąd, woda,

25-OOOzł, (0-18)337-25-30

MĘCINA k/Limanowej, chału­

pa na cele letniskowe, pod la­

sem, działka 10 arów, dojazd

drogą asfaltową, 25.000zł,

(0-18)337-25-30___________

MICHAŁOWICE. 200m’, 50a, 5

pokoi, 2 łazienki, C.O.

350.000 zł. (012) 412-54-

24, 616-21 -80_____________

MIETNIÓW (Wieliczka) 60m’

dz. 4a, (1/2 domu, piwnice)
do remontu, 65.000 zł. (0-

12) 658-97-93 18.00-22.00

MIĘDZYWOJENNY zdrowy dom,

zabudowania, 14,5a ogrodu,

Stary Bieżanów. (0-12) 659-

02-14.____________________

MIŁOŚNIKOM gór dom cało­

roczny w Beskidzie Wyspo­
wym • Jurków k. Dobrej,
85.000 zł. (0-12) 412-64-04.

MYŚLENICE Zarabie, 4 pokoje,

kuchnia, garaż, woda, gaz,

CO, kanalizacja, 6a, z wypo­
sażeniem, 50.000 USD. 090

328 707__________________

N.HUTA. 176m' 8 pokoi, 2 ła­

zienki, 7a, można dokupić

45a, do wykończenia, media

w pobiżu, garaż, 65.000 zł.

(01-2) 412-54-24, 616-21-

80________________________

N.SĄCZ, dom 150m!, działka

5,30a, osiedle Barskie (0-

18)441-41-93_____________

N.SĄCZ, dom 4l5m2, obiekt

użytkowy 170m2,

120.000USD, (0-18)442-23-

91________________________

N.SĄCZ, dom segment, super

komfort, działka 2,5a, „MA-

KABI" ul.Lwowska 10, (0-

18)442-26-57_____________

N.SĄCZ, dom super komfort,

ok.300m2, działka 29a, „MA-

KABI" ul.Lwowska 10, (0-

18)442-26-57_____________

N.SĄCZ, kamienica czynszowa

z lokalami handlowymi 130,

240 i 500m2, „MAKABI"

ul.Lwowska 10, (0-18)442-

26-57_____________________

N.SĄCZ, Millenium, 102m2,

5ar, *60m2 lokalu handlowe­

go, 250.000zł, (0-18)442-

23-81_____________________

N.SĄCZ, os.Barskie, 1/2 bliź­

niaka, komfort, wszystkie
media, 230.000zt, (0-

18)337-25-30_____________

N.SĄCZ, Piątkowska 43: dom

100m', działka 14a,

95.000zł. (0-18) 444-16-92.

N.SĄCZ, przedmieście, dom

komfortowy 300m2, działka

10a, „MAKABI" ul.Lwowska

10, (0-18)442-26-57

N.SĄCZ, szeregówka, 150m2,

działka 2,4 ara, 165.000zł,

(0-18)442-23-81___________

N.SĄCZ. Trzycierz, stary dom

drewniany, 2ha działka,

36.000zł, (0-18)445-21-14,
0-90 -301-422_____________

N.SĄCZ, ul.Nawojowska, dom

200m2 + działka 8a,

220.000zł, (0-18)445-21-14,
0-90 -301-422_____________

N.SĄCZ, ulica przelotowa, ka­

mienica, 170m2, działka 7
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

kań dla pracujących. (0-12)
422-27-79.________________

POSZUKUJEMY pokoi dla stu­
dentów. (0-12) 632-78-67,

0601 477-009_____________

POSZUKUJĘ do wynajęcia
mieszkania 2-3 pokojowego
na terenie Limanowej, (0-

18)337-62-83 po 19

POSZUKUJĘ małego mieszka­

nia do wynajęcia w Tarnowie.

(0-14) 43-68-29.
___________

POSZUKUJĘ współlokatorki do

samodzielnego mieszkania

w centrum Nowej Huty, 400

zl. (0-12) 643-42-94.

PRZYJMĘ panią na mieszka­

nie. (0-14) 21-50-53 po

19.00 .____________________

RABKA. 2 pokojowe, 75m’ do

wynajęcia, 350 zł+ opalanie.

(0-18) 267-64-53
__________

TANIOI Kraków wynajmę
mieszkanie (bez pośredni-

ków). 0602 368 810

TARNÓW, osiedle Zielone, 50

m2, 2 pokoje, kuchnia, tele­
fon. Informacje. (014)74-32-
60.

_______________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino - 1-pokojowe 36 m!,

umeblowane. Odstępne 300

zł/m-c płatne za pół roku

z góry. Najem od 01.09 .98 r.

(0-14) 21-75-07,27-52-37.

TARNÓW, ul.Westerplatte, 48

m!, 3 pokoje, kuchnia, czę­
ściowo umeblowane. (0-14)
340-200

__________

TARNÓW - mieszkanie 2-p .oko-

jowe do wynajęcia. Cena 300

zł/m-c . 0602 725-783.

TARNÓW. Pokój pannie pracu­
jącej. (0-14) 21-50-53 po

18.00 .

TARNÓW Mieszkanie super-

komf., pow. 80 m’, cena

10OOzł/miesięcznie do wyna-

jęcia. Tel. (0602)725-783.

TARNÓ Wola Rzędzińska ■ po­

kój z kuchnią do wynajęcia.

Cena 200 zł/m-c . 0602 725-

783.
______________________

WYNAJMĘ mieszkanie może

być do remontu, tel.

(014)224-779 lub 2190-

269.
______________________

WYNAJMĘ mieszkanie o pow.

36 m!. Artur Warchoł, Rzu-

chowa 154.

WYNAJMĘ pokój z kuchnią
młodemu małżeństwu. (0-14)

22-14-67,

ZAMIANA
I pokój z kuchnią, łazienka,

przedpokój, 29 m!, llp/winda,

zamienię na większe. (0-12)
63'6-39-75.________________

2 pokojowe, c.kuchnia, 87

m’, sp.wł. Ip/X, os.Kalinowe

na 3-4 pokoje. (0-12) 647-

99-81.
____________________

3-POKOJOWE, Xp, os.Dywizjonu

303, zamienię na mniejsze
z dopłatą. (0-12) 422-96-55

3 pokojowe 65 m’, Kraków-

Nowa Huta na domek

w ok.Krakowa. Tel.grzecz.(O-

12) 649-85-36.

BRZESKO własnościowe 28.2

m!, Browarna, parter, ma in­

ne osiedle. (0-140 663-02-

10_______________________

JEDNOPOKOJOWE 36.5 m’, ptr

l/lll, pełny komfort zamienię

na większe. (0-12) 636-74 -

62._______________________

KRAKÓW, 36 m! na domek lub

mieszkanie poza Krakowem.

(0-12) 657-43-37.

M-4 spółdzielcze na dwa od­

dzielne, spółdzielcze (możli­
wa dopłata). (0-602) 849-

717.
______________________

MIESZKANIE 1-pokojowe 27

m!, własnościowe, os. Na

Stoku, na 2-3 pokojowe z bal­

konem za dopłatą w Nowej
Hucie. (0-601) 486-798.

MIESZKANIE 4-pokojowe, 66

m’, własnościowe na 2

mieszkania, 2 pokojowe. (0-

12)412-07-71.____________

MIESZKANIE 4-pokojowe 66

m!, własnościowe na ,2

mieszkania 2-pokojowe. (0-

12)412-07-71.

MIESZKANIE 82 m’ w kamieni­

cy 1p. na mniejsze do 50 m!.

(0-14)214-164.

MIESZKANIE własnościowe 32

m2 zamienię na większe. (0-

14) 26-25-05._____________

N.SĄCZ, 2 pokoje, komfortowe

36m2, własnościowe, Ip, za­

miana na mniejsze, własno­
ściowe l.llp z jasną kuchnią

♦dopłatą, (0-18)442-70-21

N.SĄCZ, 60m2 hipoteczne za­

mienię na domek, segment
z dopłatą, (0-18)443-71 -74

N.SĄCZ: zamienię mieszkanie

plus dopłata do 50.000 zł na

mały domek. (0-18)441-44-

38._______________________

OS.LESISKO, 2 pokoje z gara­
żem, nowe, wysoki standard

na 3 pokojowe os.Dywizjonu
303 lub II Pułku. (0-12) 648-

81-63_____________________

OS. Lesisko zamienię 2 poko­
jowe z garażem, nowe na 3

pokojowe os. II Pułku lub Dy­
wizjonu 303. (0-12) 648-81-

63.
_______________________

RABKA, Nowy Targ posiadam

ofery zamiany mieszkań 2 na

3 pokojowe lub odwrotnie.

(0-18) 26-76-453.__________

RABKA 80 m! zamienię na

dom w Rabce lub okolicy. (0-

18) 267-95-80____________

•TARNÓW - garsonierę z balko­

nem na podobne lub większe.

(0-14) 21-49-62.
__________

TARNÓW. M6 własnościowe

zamienię na 2 małe lub 1

z dopłatą. (0-14) 24-08-74.

TARNÓW. Zamienię mieszkanie

kwaterunkowe (37 m2, 2

pok.) na większe spółdz.- lo-

katorskie lub kwaterunkowe.

(0-14) 27-23-35 wieczorem.

TARNÓW 72,5 m’ wł. na mniej-

sze. (0-14) 22-20-48

TARNÓW centrum, 2 p, 50 m2,

własnościowe, komfortowe,

I p, na podobne w Krakowie

lub okolicy. (0-14) 22-32-68

po 16.00 .

TARNÓW centrum. 2 pokoje,

50 m2, własnościowe, I p,

zamienię na mniejsze lub

większe w Krakowie. (0-14)
22-32-68 po 16.00 .

TARNÓW centrum. 2 pok, I p,

własnościowe, komfortowe

na podobne lub mniejsze
w Warszawie. (0-14) 22-32-

68._______________________

WARSZAWA Mokotów. 3 poko­
jowe.Ip, - na Nowy Sącz, lub

uzdrowisko. OFERTY tylko li­

stem poleconym: 02-943

Warszawa, Limanowskiego

8B/32, Wanda Spodar.

WŁASNOŚCIOWE super komf.

pokój z kuchnią 30 m! ul.Wy­
bickiego na większe. (0-12)

632-75-27________________

WŁASNOŚCIOWE superkomfor-

towe 30m! w Krakowie - na

inne, większe w dowolnej

dzielnicy Krakowa. (0-12)

645-92-35, 0603 27-60-54.

DOMY

SPRZEDAŻ
140 m’, Kraków, os.Na Sto­

kach, 1/2 bliźniaka, 260.000

zł. (0-12) 656-44-74

180 m!, dom letniskowy,
Pcim • 75.000 USD. (0-12)

632-78-67, 0601 477 009

280 m!, Kraków, os.Na Sto­

kach,, 90.000 USD. (0-12)
656-44-74

4 km od Tarnowa. Dom pię­
trowy, super komlort, cena

150.000. Tel. (0602)727-

783.

600 m’, Pasternik + działka

14a, do wykończenia. (0-12)
656-44-74 .

________________

6 A TONIE, prąd, gaz do podłą­
czenia, woda, kanalizacja, (0-

12) 421-56-25____________

7 A BIBICE, prąd, woda, gaz -

60m, 42,000 zł. (012) 421-

56-25.
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Okna dachowe FAKRO TERMO-PLUS posiadają:
znak “Teraz Polska", 10 lat gwarancji, szybę hartowaną i niskoemisyjną
z warstwą srebra k=1,3 W/m' K, drewno klejone i malowane.

Stosowany w oknach FAKRO
nawiewnik umożliwia stały,
regulowany napływ powietrza,
przy zamkniętym oknie. Poprzez
ukształtowanie konstrukcyjne
kanałów, nawiewnik posiada
wyjątkowo dobre właściwości

filtracyjne i akustyczne.

Oferujemy szeroki asortyment
wyposażenia dodatkowego:
markizy zewnętrzne, rolety,
zasłony plisowane, żaluzje.
Wszystkie akcesoria są dostę­
pne w różnych wzorach i kolo­
rach, w składach sprzedających
okna FAKRO.

Punkty sprzedaży:

woj. Nowosądeckie:
“STEEL TRADE COMPANY" Nowy Targ, ul. Ludźmierska 4 tel. (018) 266-28-60

“KASARO”

woj. krakowskie:
Zakopane, ul. Szymony 37 tel. (018) 20-147-54

“ATTIC" Kraków, ul. Cegielniana 39 tel. (012) 266-24-30

“DOLOMITEX” Kraków, ul. Zakopiańska 62 tel. (012) 267-27-20

“DUKAR” Kraków, ul. Dywizjonu 303 nr. 12 tel. (012) 647-16-24
“DREWEX" Kraków, ul. Wielicka 57 tel. (012) 656-47-29

“DREWEX"

woj. tarnowskie:
Skawina, ul. Krakowska 19a tel. (012) 276-19-10

“MAT-BUD” Tarnów, ul. Konopnickiej 6 tel. (014) 22-36-03

“SUFIGS” Tarnów, ul. Kochanowskiego 43 tel. (014)21-38 -72

“KOLBIS" Tarnów, ul. Mroźna 18 tel. (014) 26-16-08

OKHA DACHOWE

FAKRO
rrw.: rożstoł

33-300 Nowy Sącz, ul. Węgierska 144a, tel. (018) 442-99-43
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Walka z insektami

Biegający intruzi
Roznoszę choroby, niszczę jedzenie, ubranie i meble. Jed­

ne biegaję, inne fruwaję. Sę mniej lub bardziej uciężliwe,
czasem musimy się do nich przyzwyczaić. O mrówkach, ka­
raluchach i pluskwach myślimy zwykle dopiero wtedy, gdy
już się pojawię. Jeśli jednak za szafkami znajduję okruchy,
a w konstrukcji budynku jest wiele szczelin, na pewno się za­
domowię.

Karaluchy są wręcz feno­
menalne, jeśli chodzi o moż­
liwości przystosowawcze.
Kilka tygodni potrafią żyć
bez jedzenia, w przypadku
niebezpieczeństwa zamyka­
ją się w utworzonym przez
siebie kokonie. Nawet po ob­
cięciu głowy mogą żyć przez
kilkadziesiąt dni!

U nas występują zwykle
duże czarne karakony
i mniejsze, żółtawe prusaki.
Jedna para może w ciągu ro­
ku doczekać się ponad 10 po­
koleń potomstwa, a w jed­
nym miejscu może ich żyć
do kilku tysięcy.

Prowadzą nocny tryb ży­
cia. Osiedlają się w pobliżu
żywności i wody. Lubują się
zwłaszcza w makaronie, mą­
ce, piwie, ale potrafią zjeść
wszystko, nawet klej, papier
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
działka 5a, garaż, 120.000

zł. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW Krzyż • dom 219 m2

pow. całkowitej, 110 m!

mieszkalnej, stan surowy za­

mknięty, zrobiona stolarka,

instalacje doprowadzone do

budynku, działka 8a. Cena

130.000 zł. (0-14) 27-22-55,

27-47-74._________________

TARNÓW Krzyż - dom 280 m2

pow. mieszkalnej, całkowicie

wyposażony, wszystkie me­

dia, działka 8a, zagospodaro­
wana. Cena do uzgodnienia.

(0-14) 27-22-55, 27-47-74.

TARNÓW Krzyż - dom super

komfortowy 220 m!, bogate

wyposażenie, umeblowany,
działka 11 a. Cena 180.000

zl.0602 725-783.__________

TARNÓWKrzyż. Dom dwukon­

dygnacyjny, działka 8 arów,

stan surowy zamknięty, cena

130.000 zl.(0-14) 27-22-55.

TARNÓW Krzyż. Pół bliźniaka

pow. 200m! na działce 7a,

78.000. (0-14)22-49-69.

TARNÓW okolice ■ dom do

sprzedania. 0602 725-783.

TARNÓW oś Piaskówka (ul.

Makuszyńskiego) - dom wol­

nostojący 300 m2, 8 pok, 3

łazienki, wysoki standard wy­
kończenia, działka 10a. Cena

450.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).____________________

TARNÓW Tarnowiec ■ dom su­

per komfort, 7 pok, 3 łazien­

ki, działka 8a, budynek wol­

nostojący z garażem na 2 sa­

mochody. Cena 65.000 USD.

0602 725-783.____________

TARNÓW Tarnowiec - dom stan

surowy zamknięty, działka

6a, wykończony w 90%, ce­

na 22.000 USD. 0602 725-

783.______________________

TARNÓW ul. Bogusławskiego -

nowy dom 200 m2, całkowi­

cie wykończony. Cena

185.000 zł. 0602 725-783.

TARNÓW ul. Czerwona - dom

wolnostojący, działka 5a. Ce­

na 800 zł/m2. 0602 725-

783.______________________

TARNÓW ul. Krakowska - dom

250 m2, z poddaszem, wy­
kończenie super komfort,

ocieplany, działka 11 a, pełne

uzbrojenie. Cena 310.000 zł

do negocjacji. (0-14) 27-22-

55, 27-47-74.
_____________

TARNÓW ul. Rejtana.Kamienica

pow. 450 m2 w suterenach

lokal użytkowy, 4 mieszkania

w tzm jedno wolne o pow,

78,6 m2, 3 pokoje, k, ł, po

generalnym remoncie, c.o.

cena 160.000 zł. (014)27-

22-55; (014)27-47-74 .

TARNÓW ul. Solskiego - dom

200 m2, super komfort, dział­

ka 9a. Cena 65.000 USD.

0602 725-783.____________

TARNÓW ul. Szuszkiewicza -

dom 240 m? w zabudowie

bliźniaczej, działka 9a, cena

240.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).____________________

TARNÓW ul. Zamkowa - zabu­

dowa bliźniacza o pow. 300

m2, działka 4.9a, cena

220.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).____________________

TARNÓW ul. Zamkowa - dom

200 m’, wolnostojący, III

kondygnacje, 6 pokoi, salon,

kuchnia, 2 łazienki. Cena

170.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).____________________

TARNÓW ul Wilsona-dom 150

m’, drewniany, do remontu,

działka 5a. Cena 95.000 zł.

0602 725-783.____________

TARNÓWZgłobice, ul. Borki •

dom266m2„4pok,k,I,

poddasze użytkowe ■ możli­

wość adaptacji na 2 pok,
działka 9a, całkowicie uzbro­

jona, cena 170.000 zł. (0-14)
26-31-11 (8-17).___________

TĘGOBORZA n/J. Rożnowskim -

dom 74 m!, parter: salon,

kuchnia, łazienka z wc; pod­
dasze: 2 pokoje, działka 5a.

Cena 65.000 zł. (0-14) 26-

31-11,26-14-87.
__________

TĘGOBORZE, dom letniskowy,

100m2, działka 4,5ara,

83.000zł, (0-18)442-23-81

TONIE 310m! dz. 3a, zabudo­

wa szregowa, stan surowy,

zamknięty, cegła, blacha,

280.000 zł. (012) 421-56-25

TRZEBUNIA, 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, CO, gaz, telefon,

145.000 zł. 090 328 707

TUCHÓW. Dom 300 m2, stan

surowy, zamknięty, nowa

technologia, stolarka na za-

móóóweinie, parcela
1200m2. (0-14) 21-63-94.

TUCHÓW. Dom 300 m2 stan

surowy, zamknięty, nowa

technologia, stolarka na za­

mówienie, parcela 1200 m2.

(0-14) 21-63-94.
___________

TUCHÓW. Dom 300 m2 stan

surowy zamknięty, nowa

technologia, stolarka na za­

mówienie, parcela 1200 m2.

(0-14) 21-63 -94.___________

TUCHÓW. Dom wolnostojący,

stan surowy zamknięty, pow.

160 m2, cena 100.000, dział­

ka 7 a. (0-14)22-49-69.

WIELICZKA. 165m’ + 4a, 1/2

bliźniaka, 4 pokoje, kuchnia,

garaż, 170.000 zl. (0-12)
658-97-93 18.00-22 .00

WIELICZKA. 250m2, 4,7a; (za­
budowa szeregowa) do wy­
kończenia. 180.000 zł. (0-

12) 658-97-93 18.00-22.00
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

(014)27-22-55; (014027-
47-74 .____________________

TARNÓW, ul. Fabryczna - 18a,

usługowa, pełne uzbrojenie.
Cena 78.000 zł/całość. (0-

14) 27-22-55,27-47-74.

TARNÓW, ul. Jastruna - działki

5a, 6a, 8a, 9a, 13a, budow­

lane, cena 5,500 zł/a. (0-14)
26-31-11 8-17 .____________

TARNÓW, ul. Jastruna - działka

9,21a, budowlana, cena ca­
łości 60.000 zł. (0-14) 26-

31-11 8-17.
_______________

TARNÓW, ul. Marii Vetulani -

3a z rozpoczętą budową, fun­

damenty pod pół bliźniaka,

9.000 zł całość. (0-14) 27-

22-55 .____________________

TARNÓW, ul. Romanowicza -

działka 9.20a, usługowa, ce­
na 5.500 zł/a. (0-14)26-31-
11 8-17,__________________

TARNÓW, ul. Romanowicza •

działka 10a, usługowa, cena

75.000 zł całość. (0-14) 26-

31-11 8-17.
_______________

TARNÓW, ul. Siewna - 27a, bu­

dowlana, pełne uzbrojenie,,
cena 82.000 zl. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74.
__________

TARNÓW, ul. Szujskiego, dział­

ka 58 a, cena 1.700 zł/ar.

(014)26-31-11 (8-17).

TARNÓW ■ działka budowlana.

0602 725-783.____________

TARNÓW - działkę przemysło­
wą, 45 a, przy ul.Hodowla­

nej. Uzbrojenie w trakcie re­

alizacji, 4000 zł/a. (0-14)

26-00-02_________________

TARNÓW ■ Krzyż o pow. 5,67

a, działka budowlana pod

bliźniak, cena 15.000 zł. (0-

14)26-31-11 (8-17 .) .

TARNÓW - os.Koszyckie,

dz.bud.21a, dojazd, pełne

uzbrojenie miejskie, 19.000

zł, (0-14) 26-00-02

TARNÓW-RZĘDZIN. Działka 54

a, w tym 20 a budowlana,

cena do uzgodnienia. (0-14)
74-54-13 po 18.00 .

TARNÓW-ul.Spytka z Melszty-

na, 10a, częściowo uzbrojo­
na, 15.000 zł. (0-14) 26-00 -

02________________________

TARNÓW -Wola Rzędzińska

Działka rekreacyjna pow. 26

a, cena 3.200 zł. Tel. (0-

602)725-783._____________

TAł.riÓW-ZGŁOBICE. Atrakcyjną

działkę budowlano-przemy-

słową 37a, 1200 zł/a.

(0601) 89-34-23.

TARNÓW centrum. Działka 18

a zabudowana 600 m2 loka­
lami użytkowymi z mieszka­
niem 115 m2, ogrodzone
z ogrodem w całości lub

w części. (0-14) 21-44-25.

TARNÓW Czarna Droga Dział­

ka budowlana 21,6 a, cena

18.000 zł. Tel.(0602)725-

783.______________________

TARNÓW Działka budowlana

z rozpoczętą budową, pow. 6

a, cena 35.000 zł. Tel. (0-

602)725-783._____________

TARNÓWJanowiec działka bu­

dowlana, pow. 35 a, cena

6.500 zł. tel. (0602)725-

783.______________________

TARNÓW Kąpielowa Działka

budowlana 12 a, cena 1100

zł/m’. Tel. (0602)725-783.

TARNÓW Koszyce Wielkie,

działka budowlana, pow. 14

a, cena 800zl/m’. Tel.

(0602)725-783.___________

TARNÓW Krzyż działka budow­

lana 15 arów, uzbrojona, ce­
na do uzgodnienia. (014)27-

22-55; (014)27-47-74 .

TARNÓW Mościce, ul. Kolejo­
wa - 23,23a, budowlana,

uzbrojenie w ulicy, 40.000 zł

całość. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW oś. Nauczycielskie -

działka 12a, budowlana,

uzbrojona, cena 16.000 zł.

0602 725-783.
____________

TARNÓW Rzuchowa działka

uzbrojona 8 a, cena 8.500 zł.

tel.(0602)725-783.

ul. Przemysłowa 27

TARNÓW tel./fax (014)27-32-76
ul. Szkotnik 2b - Stała Wystawa Budownictwa,
stoisko I, tel. (014) 22-40-54 wew. 24

Regionalny dystrybutor francuskiej firmy

Chaffoteaux MK
et Mamy

oferuje:

TARNÓWRzuchowa Działka

budowlana 8a, cena 7.500 .

Tel.(0602)725-783.

TARNÓWSkrzyszów Działka

budowlana pow. 35a, cena

36.000 zł. Tel. (0602)725-

783.______________________

TARNÓW Strusina- dz. 58a, bu­

dowlana, atrakcyjnie położo-
na. (0-14) 27-21-73.

TARNÓW Tarnowiec - działka

31a, budowlana, cena 9.000

zl. 0602-725-783.
_________

TARNÓW ul. Czarnowiejska

Działka budowlana pow. 8a,

cena 16.500 zł. tel.

(0602)725-783.___________

TARNÓW ul. Daleka - działka

11.5a, budowlana, uzbrojo­
na. Cena 21.000 zł. 0602

725-783._________________

TARNÓW ul. Klikowska - dział­

ka 23a, budowlana, pełne

uzbrojenie. Cena 100 zł/a/

0602 725-783.

TARNÓW ul. Vetulani (Zbyli-

towska Góra) - budowlana

2,8a z fundamentami pod

„bliźniak", cena 9.000 zł. (0-

14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW Wałki Działka bu-

dowlannna uzbrojona 90 a,

cena 12.000 zł. Tel.

(0602)725-783.___________

TARNÓW Wałki działka o prze­
znaczeniu budowlanym 1,5

ha, cena 13.000 zL. Tel. (0-

602)725-783._____________

TARNÓW Wałki działka bu­

dowlano -rekreacyjna, pow.

40a, cena 5.000 zł. Tel. (0-

602)725-783._____________

TARNÓW Wola Rzędzińska

Działka budowlana 22 a, ce­

na 17.600 zł. Tel. (0-

602)725-783._____________

TARNÓW Wola Rzędzińska

działka o przeznaczeniu bu­

dowlanym, pow. 1,11 ha, ce­

na 7.800 zl/m’. Tel. (0-

602)725-783._____________

TARNÓWZamenhoffa. Działka

5 a, budowlana , cena

18.000 zł. (0-14)27-22-55.

TROJANOWICE gm.Zielonki.

25a budowlana, prąd, woda,

gaz, stok południowy, dojazd
z 2 stron, 87.500 zł. (0-12)

656-21 -33, 656-21 -77

WALKI k/Tarnowa ■ działka

20a, budowlana. Cena 1.200

zł/a. (0-14) 21-75-07,27-52-

27._______________________

WIELKA WIEŚ 13a, prąd, wo­

da, gaz, telefon, przy d.asfal-

towej szer. 30m. 4.500 zł/a.

(0-12) 656-21 -33, 656-21-

77_______________________

WOJ.TARNOWSKIE, atrakcyjne
działki bud. 40a i 82a. (0-14)
671-45-11 po 20.30

WOLA Dębińska pow. 40

arów, uzbrojona, cena 600

zł/a. (0-14)26-31-11 (8-17).

WOLA Duchacka, 8,5a; prąd,

woda, gaz, konserwacjja,

16.000 zł/a. (012) 412-56 -

25_______________________

WOLA Rzędzińska (rejon stacji

PKP) • budowlano ■ usługowa

52a, uzbrojona, cena 15.000

zł za całość. (0-14)26-31-11

(8-17).

WOLA Rzędzińska ■ 18a, bu­

dowlana, uzbrojenie w zasię­
gu, z projektem. Cena

25.000 zł/całość. (0-14) 27-

22-55, 27-47-74,__________

WOLA Rzędzińska - budowla­

na, 11 a, kanalizacja w trak­
cie realizacji. Cena 11.000

zł/całość. (0-14) 26-31-11

(8-17).____________________

WOLA Skrzydlańska, grunt rol­

ny 1ha, (0-18)337-83-11
wew.217 po 15

ZABIERZÓW, 24a, uzbrojenie

w sąsiedztwie, 2.200 zł/a.

(0-12) 421-56-25__________

ZABRZEŻ, 12a, cena do uzgod-

nienia. (0-18) 26-247-93.

ZAWADA - budowlana 13a,

20a, pełne uzbrojenie, cena

1.300 zł/a. (0-14) 26-31-11

(8-17).____________________

ŻABNO ul Kościuszki -

25,89abudowlana, całkowi­

cie uzbrojona, cena całości

35.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).

KUPNO
KRYNICA: kupię działkę
ok.10a. (0-18) 443-84-74, 0-

602-523-053.

TARNÓW, ul. Burtnicza ■ garaż

murowany, 10.000 zł. (0-14)

21-15-80.
_________________

TARNÓW, ul. Orkana - garaż

murowany do sprzedaży lub

wynajęcia. (0-14) 26-51-00.

TARNÓW, ul. Orkana. Garaż

murowany do sprzedaży lub

wynajęcia. (0-14) 26-51-00.

KUPNO

KUPIĘ garaż blaszak używa-

ny. (0-14)22-18-25

WYNAJEM
GARAŻ do wynajęcia w pod­
ziemiach ok.ul.Woronicza.

(0-12) 634-35-73__________

TARNÓW Strusina ■ poszukuję

garażu do wynajęcia lub pla­
cu do postawienia blaszaka.

TARNÓW ul. Westerplatte do

sprzedania budynek wolno­

stojący pow. 40 ni2 2 po­
mieszczenia, wc, stan b. do­

bry, obecnie dobrze prospe­
rujący, cena 80.000 zl do ne­

gocjacji. (014)27-22-55;

(014)27-47-74 .____________

WIELICZKA. Hala 170m’ dz.

12a, 200.000 zł. (012) 411-

26-92_____________________

ZGŁDBICE, ul. Topolowa •

warsztat mechaniki pojazdo-

wejo pow 101 m’, działka

11a lub inna działalność. Ce­

na 55.000 zł. (0-14) 26-31-

11,26-14-87.
_____________

ŻABNO - m .Wał Ruda, pilnie

wynajmę lub sprzedam budy­
nek z lokalem dyskoteko­
wym, pełne wyposażenie na­

głaśniające, cena do negocja-

•r dwufunkcyjne i jednofunkcyjne
kotły C.O.

(0-14)21-91-09 po 19.

§

cji. (0-14) 26-00-02

SPRZEDAŻ

*■ podgrzewacze wody
BAYARD

Sprzedaż
hurtowa

i detaliczna

ZAPEWNIAMYSERWIS

Zapraszamy pn-pt 7.00 ■17.00 sob 7.00 -13.00

KUPIĘ działkę 1500m2 Zako­

pane lub okolice, (0-18)441-

92-25____________________

KUPIMY atrakcyjną działkę

w Krakowie. (0-12) 411-26-

92.

N.SĄCZ, kupię atrakcyjną

działkę budowlaną, uzbrojo-

ną, (0-18)443-41-49 po 17

N.SĄCZ: kupię parcelę na dom

wolnostojący ok.8a. (0-18)

443-84-74, 0-602-523-053.

PIWNICZNA lub okolica: kupię

działkę budowlaną ok.10a.

(0-18) 443-84-74, 0-602-

523-053.
_________________

SZCZAWNICA lub okolica: kupię

działkę budowlaną ok.10a.

(0-18) 443-84-74, 0-602-

523-053.

WYNAJEM
POSIADAM parcelę 500 m2

pod działalność handlowo-
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

wynajęcia. (0-12) 633-83-89

LOKAL handlowy do wynaję-
cia. (0-12 429-24-21

MAGAZYNY (od 36m’ do

5000m’) do wynajęcia. (0-12

411-26-92________________

MYŚLENICE lokal na działal­

ność handlową do wynajęcia.

(0-12) 272-22-92.__________

N.SĄCZ. Gorzków, 150m2 +

piwnice, 10zł/m2, (0-

18)442-23-81_____________

N.SĄCZ, Gorzków, budynek

dwukondygnacyjny, 600m2,

plac 4000m2 - 50gr.m2,

8.000zl/mc, (0-18)442-23-

81________________________

N.SĄCZ, Millenium, dobry

punkt handlowy, lokal

130m2, 3.500zł/mc, (0-

18)442-23-81_____________

N.SĄCZ, pasaż przy PKS, 3 lo­

kale handlowy, usługowy,

biura, 0-602-886-923

N.SĄCZ, ulica handlowa,

105m2, do wykończenia, pię-

tro, (0-18)442-23-81

N.SĄCZ-GDRZKÓW, 120m2

+piwnice, 10zł/m2, (0-

18)442-23-81_____________

N.SĄCZ: do wynajęcia hala

200m!, pełne media, 20

zł/m2. (0-18) 443-84-74, 0-

602-523-053._____________

NOWY Sącz do wynajęcia lokal

80 m’, 2 kanały, na warsztat

sam. (0-18) 442-04-68, 443-

18-36.____________________

NOWY Sącz lokal do wynajęcia

przy ul. Lwowska 41. (0-18)
441-44-40, po 18._________

OLSZA, rejon Prażmowskiego,
48m’ parter, telefon, nie ume­

blowane, lokal biurowy,
1.000 zl. (0-412-54-24, 616-

21-80_____________________

PAWILON handlowy 200nT do

wynajęcia. (0-12) 411-26-92

POSZUKUJEMY, oferujemy: do

wynajęcia, sprzedaży: miesz­

kań, domów, działek. (0-12)

656-44-74,________________

POSZUKUJEMY lokali w ciągu

handlowym - do wynajęcia.

(0-12) 411-26-92__________

POSZUKUJĘ lokalu w ok.Nowe-

go Sacza, 70 m’. (0-18) 444-

12-02.____________________

SŁOMNIKI, lokal mieszkalny
lub na działalność, (0-

18)471-41 -00_____________

STARY Sącz centrum do wyna­
jęcia lokal na gabinet lub biu­

ro. (0-18) 471-21 -87, wieczo­

rem.

SZUKAM lokalu na zakład fry-

zjerski. (0-12) 429-62-30

TARNÓW, PI. Kazimierza Lokal

o przeznaczeniu na biuro,

pow. 170 m’, cena 12 zł/m’

do wynajęcia. tel.

(0602)725-783.

TARNÓW, ul. Bernardyńska-to.

kal 180 m’, na biura, poi

usługi, 3 duże pomieszczę,

nia, wewnątrz ■ stan surowy,
cena do uzgodnienia. (0-1 ęi

27-22-55, 27-47-74.

TARNÓW, ul. Kochanowskiego

■ budynek parterowy 300 m’

+ pom biurowe + pom socjai

ne, możliwość podziału, ram-

pa rozładowcza - 15 zł/m’

(0-14) 27-22 -55, 27-47-74

TARNÓW, ul. Kochanowskiego

■ 300 m’, budynek parterowy
♦ powierzchnia biurowa ,

pom. socjalne, możliwość po.

działu, rampa rozładowcza

Cena 15 zł/m2. (014) 27-22.

55, 27-47-74.____________

TARNÓW, ul. Krakowska 2 don

ynajecia lokale o pow. 105,

65, 72 m’, cena 12 zl/m’

Tel. (0602)725-783.

TARNÓW, ul. Krakowska • loka

biurowy 120 m’. Czynsz 35

zl/m’ * VAT. (0-14) 21-75

07, 27-52-37.____________

TARNÓW, ul. Zamkowa. Loka

150 m2 za 1.000 zł/mies

wynajem. (0-14) 26-89-41. j

TARNÓW - centrum: poszukuję!

lokalu handlowego na sklep
do wynajęcia. (0-14) 677-62-

J6 1

TARNÓW ■ lokale w centrum

wynajmę powierzchnię maga­
zynową 300 m’ z przezna­
czeniem na hurtownię lub sa­
lon sprzedaży. Dogodny do­

jazdy, parking i rampa, 13

zł/m’ m-c. (0-14) 26-00-02

TARNÓW ■ poszukujemy lokali

biurowych lub handlowych
dla naszych klientów. (0-14)

26-00-02_________________

TARNÓW • ul.Hodowlana, wy-

najmę lokal z witrynami na

sklep lub biura. Powierzchnia

ok. 130 m’, parking i maga­
zyn. Cena 2.000 zł/m-c . (0-

14) 26-00-02_____________

TARNÓW ■ ul.Targowa, 2 niza-

leżne lokale biurowo-usługo­
we z węzłem sanitarnym

pow.10lub23m’naIp.
Standard bardzo wysoki. (0-
140 26-00-02____________

TARNÓW - ul.Urszulańska, ład­

ny lokal 50 m’ w piwnicy pod

usługi lub biura, standard do­

bry, 500 zł netto/m-c . (0-14)

26-00-02_________________

TARNÓW Lokal na działalność

handlowo-usł. pow. 80 nT,

cena 1000zł/miesięcznie de

wynajęcia. Tel. (0602)725

783._____________________

TARNÓW ul. Wałowa • lokal

sklepowy 180 m’. Czynsz 55

zł/m2 + VAT. (0-14) 21-75

07, 27-52-37.

SPRZEDAŻ
DRZWI wewnętrzne białe, le

we, nowe, tanio sprzedam.

(0-14) 21-59-30.
__________

DYWANY używane oraz chod­
niki nowe, używane, ta-
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